
 

 

Elektroninio stebėjimo priemonių  

naudojimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

NUTEISTŲJŲ, KURIEMS SUTEIKTA TEISĖ IŠVYKTI UŽ LAISVĖS ATĖMIMO VIETŲ 

ĮSTAIGOS TERITORIJŲ RIBŲ ARBA GAVUSIŲ LEIDIMĄ GYVENTI NE ĮSTAIGOS 

TERITORIJOJE, ATMINTINĖ  

 

 

Nuteistojo, kurio stebėjimas vykdomas elektroninio stebėjimo priemonėmis, specialiosios 

pareigos bei draudimai nustatyti Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodekse. Subjekto nesutikimas, 

kad jam nustatytų pareigų ir draudimų vykdymas būtų kontroliuojamas elektroninio stebėjimo 

priemonėmis ir specialiosiomis techninėmis priemonėmis ar atsisakymas nuo to, taip pat tokių priemonių 

tyčinis sugadinimas prilyginamas bausmės atlikimo režimo reikalavimų pažeidimui. 

 

Subjektas, kurio stebėjimas vykdomas elektroninio stebėjimo priemonėmis, privalo: 

 dėvėti elektroninio stebėjimo įrenginį;  

 būti laisvės atėmimo vietų įstaigos nurodytoje vietoje nustatytu laiku;  

 pranešti laisvės atėmimo vietų įstaigos pareigūnui apie bet kokį nustatytos dienotvarkės 

nesilaikymo atvejį;  

 pranešti laivės atėmimo vietų įstaigos pareigūnui apie pastebėtą elektroninio stebėjimo įrenginio 

gedimą ar apie jo praradimą;  

 leisti laisvės atėmimo vietų įstaigos pareigūnui, atliekančiam elektroninio stebėjimo įrenginio 

techninę priežiūrą, patikrinti subjekto dėvimą, taip pat jo buvimo vietoje sumontuotą stacionarų 

elektroninio stebėjimo įrenginius;  

 grąžinti laisvės atėmimo vietų įstaigos pareigūnui, atliekančiam elektroninio stebėjimo įrenginio 

techninę priežiūrą, elektroninio stebėjimo įrenginį pasibaigus tiksliniam laikotarpiui;  

 elektroninio stebėjimo įrangą naudoti laikantis įrangos instrukcijų, užtikrinti galimybę su juo 

susisiekti ryšio priemonėmis. 

 

Subjektui, kurio stebėjimas vykdomas elektroninio stebėjimo priemonėmis, draudžiama: 

 

 nusiimti, gadinti ar mėginti sunaikinti elektroninį stebėjimo įrenginį;  

 vartoti psichiką veikiančias medžiagas, kai vykdomas jo stebėjimas elektroninio stebėjimo 

priemonėmis.  

 

 

 

 

 

 

Įsipareigoju atlyginti visą 

turtinę žalą tuo atveju, jeigu 

dėl mano kaltės būtų 

sugadinta man priskirta 

stebėjimo įranga. Su įrangos 

naudojimo instrukcija esu 

supažindintas 

 

 

______________________ 
(subjekto vardas, pavardė) 

 

__________________________ 
(parašas, data) 

 

 

 

 

 

Subjektą supažindino 

 

 

______________________ 
(pareigūno vardas, pavardė) 

 

________________________  
(parašas, data) 

 

 

 

 

Su pareigomis ir  

draudimais vykdant 

stebėjimą elektroninio 

stebėjimo priemonėmis 

susipažinau  

 

 

________________________  
(subjekto vardas, pavardė) 

 

___________________________  

(parašas, data) 

 

 

 

 

 


